características necesarias de suficiencia, competencia y pertinencia, con lo que no se 
solventa lo observado. 

2022-D-30104-19-2141-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Mecayapan, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,853,504.22 pesos (un millón 
ochocientos cincuenta y tres mil quinientos cuatro pesos 22/100 M.N.), por concepto de 
estados de cuenta bancarios, entregables tales como reporte fotográfico y entradas y 
salidas de almacén que aplican para los gastos diversos solicitados en la muestra. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 1,853,504.22 pesos pendientes por aclarar.